



Verksamhetsrapport VTM 2019

Styrelsen

Styrelseskippteshelgen genomfördes i början på terminen, vilket gav hela styrelsen som grupp en bra grund att stå på. Vi har jobbat mycket med att kännas som en grupp som är öppen och att ha kul tillsammans, med exempelvis en månadsaktivitet där vi ses och gör något annat än att jobba. Detta för att orka med när arbetsbelastningen är hög. Vi har varit iväg på D-forum, där vi tog med oss många nya idéer och koncept som dels redan implementerats i organisationen och dels kommer presenteras här idag. Vi har även fyllnadsvalt Trivselmästare, varit på styrelseutbildning med kåren och lagt mycket tid på att skriva propositioner samt motionssvar.

Sammanfattning

Styrelsen har kul tillsammans och jobbar med att utveckla sektionen framåt.

Ordförande

Jag som Ordförande har tillsammans med min vice Ordförande försökt hjälp till och organisera styrelsens arbete så att det sker så effektivt som möjligt på alla möjliga plan och har veckoliga möten där vi uppdaterar varandra. Vi har även varit del av en grupp som startat upp ett projekt om psykosocial arbetsmiljön i E-huset tillsammans med SVL, samt påbörjat arbetet med stadfästning hos kårens fullmäktige av 2018 års stadgeändringar.

Ordförandekollegiemötena har varit väldigt givande och gett info om hur vi som sektion kan samarbeta med de andra sektionerna och framför allt LTH.

Sammanfattning

Organiserat, effektiviserat, samordnat, fått information.

Vice Ordförande

Har kommit in i det regelbundna arbetet med att skriva protokoll till styrelsemötet varje vecka. Har även experimenterat med att hantera sektionens styrdokument med git. Det har gått bra och är väldigt positiv till det. Har även gått igenom reglementet och gjort en del redaktionella ändringar (mest stavfel och särskrivningar) så reglementet är lite bättre skrivet.

Har även jobbat väldigt tätt med ordförande där jag fungerat som bollplank till henne. Vi har haft veckoliga möten där vi har gått igenom vad vi ska göra, delat upp arbetsuppgifter och uppdaterat varandra. Tillsammans har vi även varit del av en grupp som startat upp ett projekt om psykosocial arbetsmiljön i E-huset samt påbörjat arbetet med stadfästning hos kårens fullmäktige av 2018 års stadgeändringar.



Sammanfattning

Skrivit protokoll, planerat, diskuterat.

Skattmästeriet

Flera förändringar kring både struktur och arbetsprocess har ändrats gentemot tidigare år vilket har krävt en del utvärdering och förändring under de senaste månaderna. De främsta saker som förändrats är att det lämnas månadsrapporter till hela styrelsen vilket ger dem en bättre möjlighet att följa sin ekonomi under året. Detta sätter en större press på både styrelsemedlemmarna så väl som skattmästeriet men har visats sig vara väldigt användbart. Intäktsräkningarna har automatiserats baserat på datafiler från iZettle och banken. Vi är 4 Vice Skattmästare och en Skattmästare vilket innebär att vi är ett större mästeri än tidigare år. Detta har krävt att vårt arbete måste vara mer strukturerat vilket har medfört att vi har 2 möten i veckan och använder trello för att organisera oss. Vi har även blivit kontantfria genom att byta border från kontant till Swish.

Sammanfattning

Annorlunda från tidigare år, större mästeri, månadsrapporter, automatisering, kontantfria.

Näringslivsutskottet

Har varit mycket uppstart i både näringslivsgrupp och styrelsearbete. Mycket mailade och kontaktade av företag som kommer främst ge resultat i lp4 då vi har många aktiviteter inbokade. Teknikfokus var väldigt lyckat med två dagars mässa med många nya företag. Dforum var väldigt lyckat och vi gav en bra bild av Lund. Totalt sett över lp3 så har vi sålt en pub och en marknadsföring vilket är relativt låga siffror. Detta är dock relativt naturligt då utskottet tillträtt under perioden samt att många evenemang hamnat under teknikfokus. I lp4 ser det ut som att siffrorna kommer vara desto finare.

Sammanfattning

Byggt upp mästeri. Skapat kontakter. "NÄTVERKAT". Företag gillar oss. Teknikfokus har varit fantastiska. Det går bra nu.

Aktivitetensutskottet

Hittills har en hel del hänt i AktU. Snabb omstrukturering av våra produkter i iZettle för att comply:a till Skattmästarens standard. Vinter-Geekend drog tyvärr inte så mycket folk, men på grund av att jag valde dem så pass sent och inte hade så mycket PR inför eventet. Det hade varit god idé att välja mina funktionärer tidigare än jag gjorde, då detta hände de första veckorna av lp1, vilket var på tok för sent. Sedan har vi haft rullande torsdagsmöten inom AktU med



lite uppdateringar från olika håll samt idéspån. Hade även en kul kickoff med utskottet där vi hade lite "trekamp", vilket verkade uppskattat.

Vi har haft återkommande fotboll och innebandy under veckorna, samt någon off-shoot idrottsaktivitet lite då och då, så som löpning eller racketsporter. Uppstart av brädspelskvällar på tisdagar, vilket har dragit en del folk.

Försökte dra i Combat Archery Tag, men blev lite krystat i tiden, så vi fick tyvärr för få deltagare för att faktiskt hålla eventet. Däremot blir det både DÖMD och Tandem för D-sektionen vilket är mycket kul. Tyvärr är det för fullt med kommande event för andra specifika stora saker i vår, men vi har redan nu planer för Combat Archery Tag, LAN i Gasque, ölresa och islandshästridning i höst.

Sammanfattning

Daglig verksamhet -> Idrott + Spelkväll DÖMD och Tandem blir av, planer för ölresa, CAT, LAN, och islandshästridning i höst. Viktigt att tänka på att välja funktionärer tidigare och marknadsföra bättre.

Informationsutskottet

Informationsutskottet har fortsatt vanligt arbete som att fotograferna har hjälpt styrelsen ta profilbilder. Artisterna har gjort affischer och headers till facebook. Dwww har svarat på frågor, hjälpt folk skapa konton och ta bort konton på hemsidan samt fortsatt jobba med hemsidan och arkivarie har jobbat med arkivet, de har t.ex. kvitterat ut dekoration till alumnimiddagen. Vi har även börjat med att lägga ut veckoscheman inför varje vecka för att öka spridningen av sektionens olika evenemang. Det har påbörjats ett arbete att ta fram nya loggor till nästan alla mästerier. Tillsammans med aktaA har jag tittat på organiseringen av sektionens facebookside och olika facebookgrupper.

Sammanfattning

Fotografer-profilbilder till styrelsen. Artister-affischer, facebookheaders, påbörjat loggor. Vi har även börjat med veckoscheman på facebook. Arkivarie- arkiverat saker, städat & organiserat arkivet.

Dwww-fortsatt jobba på hemsidan. Vi har även börjat med veckoscheman på facebook.

Cafémästeriet

Cafémästeriet har bedrivit sin vanliga verksamhet. Har börjat digitalisera saker såsom Border och utskrift från förrådet. Cafét är 100% kontantfritt nu. Cafémästaren hjälpte även Teknikfokus med deras frukost.



Sammanfattning

Öppet, sålde, profit, kontantfritt, frukost för teknikfokus

Källarmästeriet

Källarmästeriet har fortsatt ha kontinuerlig verksamhet med Fixarkvällar på torsdagar. Under dessa tillfällen har vi bland annat tagit ned spegelväggen i Shäraton och monterat en växtlampa för våra växter. Vi hade ett Snickerboa under läsperiod 3. Under Snickerboa påbörjades bland annat ett arbete med att försöka anpassa iDÉts bar efter de nya behov som dykt upp och Himlen runt Hörnet Hörnet (Muggväggen) utökades med fler krokar. Kåren skänkte ett par av deras gamla soffor till oss, de står nu i iDÉt. rootmästeriet, med sina antagligen rekordmånga sudosar, har installerat nya servrar och förberett namn- och IP-byte. Ful har strukturerats upp, det är nästan så att man borde motionera om att kalla det för Fin istället.

Sammanfattning

Vi har fixat och byggt saker

Nollningsutskottet

Staben har fokuserat på att välja Øverpeppare, peppare och nollningsfunktionärer av dess olika slag. Vi har haft ett väldigt stort söktryck och det har varit svåra val men det är kul att se att det är så många som vill engagera sig i nollningen. Schemat för nollningen börjar arta sig och staben har varit på utbildningar angående likabehandling och gruppdynamik.

Pepparna har börjat komma igång och har planerat en sittning samt en phadderkickoff samt börjat dra i pepparkollegiet och organisera sig med andra sektioner.

Sexmästeriet

Vi har under våren jobbat väldigt mycket med att utveckla pubverksamheten. Vi har hållt regelbundna pubar och sittningar. Vi har även provat på att hålla två provningar vilket har gått väldigt bra. Vi höll som vanligt Teknikfokusbanketten och även Alumnimiddagen. Vi försökte öka alumniengagemanget genom att hålla en alumniwhiskyprovning vilket tyvärr inte gav så mycket respons. Vi har även jobbat med sammanhållningen i sextet och planerat resten av våren.

Sammanfattning

Vi har hållt sittningar och pubar. Fler pubar än vanligt och även testat på provningar.



Studierådet

Studierådet har haft regelbundna möten där vi diskuterat och jobbat med de problem som uppkommit kring våra kurser. På dessa möten har vi även lyckats fylla alla våra poster, med undantag av ett fåtal suppleanter och därför kommer vi kunna representera våra studenter på alla möten vi kan ha representanter.

Studierådet var ålagda att köpa pennor för att uppmuntra deltagande i pluggkvällarna under nollningen. Jag tog fram förslag som röstades på och runt 400 märkta pennor samt en finpenna har köpts in. De vanliga pennorna kommer ges ut under kvällarna och den fina lottas ut bland de alla som deltagit. Vi har även jobbat för att minska ner på en del kvarsläpande problem, bland annat mackbiljetter som förblivit icke utdelade under flera år.

Vi bjöd på tentafrukost i två veckor och vill fortsätta göra det om budget och engagemang tillåter. Vi testar även att hålla i pluggkvällar på måndagar och kommer göra det någon månad till innan vi utvärderar om vi vill fortsätta.

Denna läsperiod gör vi en satsning för att kunna jobba mer proaktivt, där vi tar kontakt med kursombuden vid kursstart och informerar dem om de problem som finns i deras kurser i förväg. Vi arbetar även för att få fler att fylla i sina CEQ-enkäter och kommer testa att lotta ut presentkort på ica till fem personer som fyllt i sina enkäter varje läsperiod.

Sammanfattning

ett studieråd startat

hållit möte och fyllt poster

många pennor köpt

ett studieråd fortsatt

gav frukost innan tenta

höll kvällar för plugg

ett studieråd planerat

ombud om problem veta

present för enkät